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Inversiones permanentes en acciones
Impuestos diferidos (neto)

Otros activos
Otros activos, cargos diferidos e intangibles, crédito
mercantil

Total activo

Pasivo

Captacion tradicional
Depositos de exigibilidad inmediata
Depdsitos a plazo:
Pudblico en general
Mercado de dinero

Préstamos interbancarios y de otros organismos
De exigibilidad inmediata
De corto plazo
De largo plazo

Operaciones con valores y derivadas
Valores por entregar en operaciones de préstamos de
valores
Operaciones con instrumentos derivados

Otras cuentas por pagar:
ISRy PTU por pagar
Impuestos diferidos (Neto)
Acreedores diversos y otras cuentas por pagar

Créditos diferidos

Total pasivo

Instituciones Bancarias

Banco del Bajio

0.48

448.13

$24,731.81

$3,537.08

2,999.49
6,924.65

9,924.14

13,461.22

292.45
1,109.32
7,506.55

8,908.32

0.03
0.00

0.03

43.60
14.95
159.64

218.19

0.78

22,588.54




