

Inversiones permanentes en acciones	0.48
Impuestos diferidos (neto)	
Otros activos	
Otros activos, cargos diferidos e intangibles, crédito mercantil	<u>448.13</u>
Total activo	<u>\$24,731.81</u>
Pasivo	
Captación tradicional	
Depósitos de exigibilidad inmediata	<u>\$3,537.08</u>
Depósitos a plazo:	
Público en general	<u>2,999.49</u>
Mercado de dinero	<u>6,924.65</u>
	<u>9,924.14</u>
	<u>13,461.22</u>
Préstamos interbancarios y de otros organismos	
De exigibilidad inmediata	<u>292.45</u>
De corto plazo	<u>1,109.32</u>
De largo plazo	<u>7,506.55</u>
	<u>8,908.32</u>
Operaciones con valores y derivadas	
Valores por entregar en operaciones de préstamos de valores	<u>0.03</u>
Operaciones con instrumentos derivados	<u>0.00</u>
	<u>0.03</u>
Otras cuentas por pagar:	
ISR y PTU por pagar	<u>43.60</u>
Impuestos diferidos (Neto)	<u>14.95</u>
Acreedores diversos y otras cuentas por pagar	<u>159.64</u>
	<u>218.19</u>
Créditos diferidos	<u>0.78</u>
Total pasivo	<u>22,588.54</u>